
 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 № 129 

смт Срібне 
 

Про внесення змін до показників  

селищного бюджету на 2024 рік  

 

Відповідно до абзацу четвертого підпункту 2 пункту 22 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 

керуючись підпунктом 2, пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2022 №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», підпунктом 1 пункту а статті 28, 

підпунктом 1 пункту 1 статті 52, пунктом 6 статті 59, пунктом 1 статті 61 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради: 

          

1.1. Внести зміни до показників селищного бюджету на 2024 рік, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії Срібнянської селищної ради 

восьмого скликання від 18 грудня 2023 року «Про бюджет Срібнянської 

селищної територіальної громади на 2024 рік» (код бюджету 2553000000), 

згідно з додатком. 

 

       1.2. Подати уточнення на розгляд сесії селищної ради та забезпечити 

фінансування зазначених видатків. 

 

2. Головним розпорядникам коштів забезпечити внесення відповідних 

змін до кошторисних призначень та плану асигнувань. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Олену ПАНЧЕНКО. 

 
 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 



 

                     Додаток  

                     до рішення виконавчого комітету  

                     Срібнянської селищної ради 

                     08 березня 2024р. №129 
 

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік       
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                          

Код типової 

відомчої 

класифікації 

видатків 

Назва головного 

розпорядника коштів   
Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

 

Код 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Найменування коду 

тимчасової класифікації 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

усього 

видатки 

споживан

ня 

з них 

вид

атки 

роз

витк

у 

усього 

у тому числі 

Видатки 

споживанн

я 

з них 

видат

ки 

розв

итку 

оплата 

праці 

комуна
льні 

послуги  

та  
енергон

осії 

бюджет 

розвитку 

з них: 

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються 

із загального 

фонду до 

бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду) 

опл

ата 

пра

ці 

комунал
ьні 

послуги  

та  
енергон

осії 

0110000 

Cрібнянська селищна 

рада(виконавчий апарат) 

 

1193000 1193000 977870          
        

1193000 

 

0113241 

Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

 

1193000 1193000 977870          
                                 

1193000 

 

0610000 

Відділ освіти, сім’ї, молоді 

та спорту Срібнянської 

селищної ради  

     427 699   427 699    

 

427 699 

 
 

0611272 

Реалізація заходів за 

рахунок освітньої субвенції 

з державного бюджету 

місцевим бюджетам (за 

спеціальним фондом 

державного бюджету) 

 

     427 699   427 699    

 

427 699 

 

 



3710000 

Фінансове управління 

Срібнянської селищної 

ради  

-1193000 -1193000    -427 699   -427 699    -1620699 

 

3718500 

Нерозподілені трансферти з 

державного бюджету 

 

-1193000 -1193000    -427 699   -427 699    -1620699 

 

  
 

 Селищний голова                                                                                     Олена ПАНЧЕНКО  
 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                    №130 

смт Срібне 
 

Про дозвіл на проведення  

невід’ємних поліпшень 

орендованого приміщення 

 

Керуючись п. 30 частини першої ст.26, ст.60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши звернення Срібнянського 

районного суду Чернігівської області про надання дозволу на проведення 

невід’ємних поліпшень орендованого приміщення, а саме: облаштування 

внутрішньої вбиральні за адресою: вул. Миру, 41а, смт Срібне, Прилуцький 

р-н, Чернігівська обл., враховуючи акт комісії від 01.03.2024 щодо 

доцільності здійснення невід’ємних поліпшень, виконавчий комітет селищної 

ради вирішив: 

1. Надати дозвіл Срібнянському районному суду Чернігівської області 

на проведення невід’ємних поліпшень орендованого приміщення за адресою: 

вул. Миру, 41а, смт Срібне, а саме: облаштування внутрішньої вбиральні в 

приміщенні №3(кладова), загальною площею 9,4 кв.м. 

 

2. Вважати невід’ємні поліпшення орендованого майна власністю 

Срібнянської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                     №131 

смт Срібне 
 

Про погодження надання відпустки  

директору Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» 

Срібнянської селищної ради 

Жанні ПИНДЮРІ 

 

Розглянувши заяву директора Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Срібнянської селищної ради Жанни Миколаївни 

ПИНДЮРИ від 07.03.2024, відповідно до статті 25 Закону України «Про 

відпустки», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Погодити надання щорічної відпустки без збереження заробітної 

плати директору Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Срібнянської селищної ради Жанні Миколаївні ПИНДЮРІ, як інваліду ІІ 

групи, тривалістю 5 календарних днів, з 11 березня 2024 року по 15 березня 

2024 року, за 2024 рік. 
 

2. Виконання обов’язків директора Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Срібнянської селищної ради покласти на 

завідувача відділення соціальної допомоги вдома Марину ІВАНЕНКО, з 

правом першого підпису фінансово-господарських документів та підписання 

наказів з 11 березня 2024 року по 15 березня 2024 року. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну 

БОНДАРЕНКО. 
 

Підстава: заява Жанни ПИНДЮРИ від 07.03.2024 та копія пенсійного 

посвідчення №2721809142. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО  



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №132    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ШИРОКОЇ О.Ю., 

жительки вул. Калинова 18, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ШИРОКОЇ Олени Юріївни, жительки                 

вул. Калинова 18, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги як 

члену сім'ї (сестрі) зниклого безвісти за особливих обставин учасника 

бойових дій, під час виконання обов’язків військової служби – БЕЛІ Івана 

Юрійовича, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми підтримки учасників бойових дій, 

Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в 

новій редакції рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу гр. ШИРОКІЙ Олені 

Юріївні, жительці вул. Калинова 18, смт Срібне, Прилуцького району, 

Чернігівської області, як члену сім'ї (сестрі) зниклого безвісти за особливих 

обставин учасника бойових дій, під час виконання обов’язків військової 

служби – БЕЛІ Івана Юрійовича, в розмірі – 10000 (десять тисяч) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ШИРОКІЙ Олені Юріївні, у розмірах 

згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                № 133   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ГАЙДУК Л.В., 

жительки вул. Миру 59, кв.1, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ГАЙДУК Любові Володимирівни, жительки     

вул. Миру 59, кв.1, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової 

допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання 

соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій 

в 2024 році виповнилось 70 років, гр. ГАЙДУК Любові Володимирівні,  

жительці вул. Миру 59, кв.1, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ГАЙДУК Любові Володимирівні, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №134   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. ГУЖВЕНКА В.М., 

жителя вул. Миру 36, кв.2, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ГУЖВЕНКА Вячеслава Миколайовича, жителя 

вул. Миру 36, кв.2, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової 

допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання 

соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій 

в 2024 році виповнилось 75 років, гр. ГУЖВЕНКУ Вячеславу Миколайовичу,  

жителю вул. Миру 36, кв.2, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ГУЖВЕНКУ Вячеславу Миколайовичу,  

у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №135    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. КЛИМЕНКА Р.В., 

жителя пров. Бузковий 21, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. КЛИМЕНКА Романа Васильовича, жителя        

пров. Бузковий 21, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги,як 

учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання обов’язків 

військової служби, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми підтримки 

учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей на 

2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять першої сесії 

восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу гр. КЛИМЕНКУ Роману Васильовичу,  

жителю пров. Бузковий 21, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області, як учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання 

обов’язків військової служби в розмірі –10000 (десять тисяч) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. КЛИМЕНКУ Роману Васильовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №136    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. КЛИМЕНКА Р.В., 

жителя пров. Бузковий 21, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. КЛИМЕНКА Романа Васильовича, жителя     

пров. Бузковий 21, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу – гр. КЛИМЕНКУ 

Роману Васильовичу, жителю пров. Бузковий 21, смт Срібне, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. КЛИМЕНКУ Роману Васильовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                №137   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. КОВЕРНИКА В.О., 

жителя вул. Миру 59, кв.1, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. КОВЕРНИКА Володимира Олександровича,  

жителя вул. Миру 59, кв.1, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної 

допомоги на лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 

- 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії 

восьмого скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. КОВЕРНИКУ 

Володимиру Олександровичу, жителю вул. Миру 59, кв.1, смт Срібне, 

Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) 

грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. КОВЕРНИКУ Володимиру 

Олександровичу,  у розмірах згідно з п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                №138   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. КОСЕНКО Т.В., 

жительки вул. Садова 37, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. КОСЕНКО Тетяни Володимирівни, жительки    

вул. Садова 37, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової 

допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання 

соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій 

в 2024 році виповнилось 80 років, гр. КОСЕНКО Тетяні Володимирівні,  

жительці вул. Садова 37, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. КОСЕНКО Тетяні Володимирівні, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №139    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ЛАЗУТІНА І.П., 

жителя вул. Сонячна 26, кв. 5 смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ЛАЗУТІНА Ігоря Павловича, жителя                 

вул. Сонячна 26, кв.5, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області 

та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу – гр. ЛАЗУТІНУ 

Ігорю Павловичу, жителю вул. Сонячна 26, кв.5, смт Срібне, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ЛАЗУТІНУ Ігорю Павловичу, у розмірах 

згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                №140    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ЛІСОВОЇ Г.М., 

жительки вул. Шкільна 7, с. Калюжинці,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ЛІСОВОЇ Ганни Миколаївни, жительки             

вул. Шкільна 7, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової 

допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання 

соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку якій 

в 2024 році виповнилось 70 років, гр. ЛІСОВІЙ Ганні Миколаївні, жительці 

вул. Шкільна 7, с. Калюжинці, Прилуцького району, Чернігівської області в 

розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ЛІСОВІЙ Ганні Миколаївні, у розмірах 

згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №141    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. МАЛЮГИ Л.Г., 

жительки вул. Лесі Українки 73, с. Карпилівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. МАЛЮГИ Лесі Григорівни, жительки вул. Лесі 

Українки 73, с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу – гр. МАЛЮЗІ 

Лесі Григорівні, жительці вул. Лесі Українки 73, с. Карпилівка, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. МАЛЮЗІ Лесі Григорівні, у розмірах 

згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №142    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. МАТІЙКА О.В., 

жителя вул. Урожайна 3, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. МАТІЙКА Олександра Володимировича, жителя 

вул. Урожайна 3, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу – гр. МАТІЙКУ 

Олександру Володимировичу, жителю вул. Урожайна 3, смт Срібне, 

Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в 

розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. МАТІЙКУ Олександру Володимировичу,  

у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №143    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. МИХАЙЛЮКА О.І., 

жителя вул. Молодіжна 8а, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. МИХАЙЛЮКА Олега Івановича, жителя          

вул. Молодіжна 8а, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової 

допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання 

соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій 

в 2024 році виповнилось 70 років, гр. МИХАЙЛЮКУ Олегу Івановичу,  

жителю вул. Молодіжна 8а, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. МИХАЙЛЮКУ Олегу Івановичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                № 144   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. НЕТРЕБИ Т.С., 

жительки вул. Миру 40, кв. 3, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. НЕТРЕБИ Тамари Сергіївни, жительки              

вул. Миру 40, кв. 3, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області 

та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 - 2025 роки, 

затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії восьмого 

скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. НЕТРЕБІ Тамарі 

Сергіївні, жительці вул. Миру 40, кв. 3, смт Срібне, Прилуцького району, 

Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести  виплату 

одноразової грошової допомоги гр. НЕТРЕБІ Тамарі Сергіївні, у розмірах 

згідно з п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №145   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ОХРІМЕНКА О.П., 

жителя вул. Лісова 31, с. Поділ,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ОХРІМЕНКА Олександра Петровича, жителя  

вул. Лісова 31, с. Поділ, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей  на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу - гр. ОХРІМЕНКУ 

Олександру Петровичу, жителю вул. Лісова 31, с. Поділ, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ОХРІМЕНКУ Олександру Петровичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №146    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ПАВЛЮКА І.М., 

жителя вул. Довга 46, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ПАВЛЮКА Ігоря Миколайовича, жителя          

вул. Довга 46, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу – гр. ПАВЛЮКУ 

Ігорю Миколайовичу, жителю вул. Довга 46, смт Срібне, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,  в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ПАВЛЮКУ Ігорю Миколайовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №147    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ПЛЮТИ Н.М., 

жительки вул. Незалежності 10а, кв.7, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ПЛЮТИ Наталії Миколаївни, жительки            

вул. Незалежності 10а, кв.7, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області та матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної 

одноразової допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми надання соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 

2024 рік, затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій 

в 2024 році виповнилось 70 років, гр. ПЛЮТІ Наталії Миколаївні, жительці 

вул. Незалежності 10а, кв.7, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ПЛЮТІ Наталії Миколаївні, у розмірах 

згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цьог рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №148    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. СИДОРЕНКО О.П., 

жительки вул. Г.Сковороди 3, смт Дігтярі,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СИДОРЕНКО Ольги Петрівни, жительки          

вул. Г.Сковороди 3, смт Дігтярі, Прилуцького району, Чернігівської області 

та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 - 2025 роки, 

затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії восьмого 

скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. СИДОРЕНКО Ользі 

Петрівні, жительці вул. Г.Сковороди 3, смт Дігтярі, Прилуцького району, 

Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СИДОРЕНКО Ользі Петрівні, у розмірах 

згідно з п.1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №149    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. СОЛОДОВНИКА М.М., 

жителя вул. Л. Українки 79, с. Карпилівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СОЛОДОВНИКА Миколи Миколайовича,  

жителя вул. Л. Українки 79, с. Карпилівка, Прилуцького району, 

Чернігівської області та матеріали, подані до виконкому, про надання 

щорічної одноразової матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у 

рамках виконання Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і 

Захисниць України та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій 

редакції рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської 

селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу -                                         

гр. СОЛОДОВНИКУ Миколі Миколайовичу, жителю вул. Л. Українки 79,    

с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику 

бойових дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СОЛОДОВНИКУ Миколі Миколайовичу,  

у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконаннямцього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                №150    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. СОЛОДОВНИКА О.А., 

жителя вул. Лесі Українки 32, с. Карпилівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СОЛОДОВНИКА Олександра Анатолійовича, 

жителя вул. Лесі Українки 32, с. Карпилівка, Прилуцького району, 

Чернігівської області та матеріали, подані до виконкому, про надання 

щорічної одноразової матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у 

рамках виконання Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і 

Захисниць України та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій 

редакції рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської 

селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу –                               

гр. СОЛОДОВНИКУ Олександру Анатолійовичу, жителю вул. Лесі Українки 

32, с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику 

бойових дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СОЛОДОВНИКУ Олександру 

Анатолійовичу, у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №151    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. СОТНИКА А.М., 

жителя вул. Миру 59, с. Карпилівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СОТНИКА Андрія Миколайовича, жителя        

вул. Миру 59, с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу –                               

гр. СОТНИКУ Андрію Миколайовичу, жителю вул. Миру 59, с. Карпилівка, 

Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в 

розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СОТНИКУ Андрію Миколайовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                № 152   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. СТЕПАНЕНКА О.В., 

жителя вул. Березова 3, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СТЕПАНЕНКА Олександра Васильовича,  

жителя вул. Березова 3, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу –                            

гр. СТЕПАНЕНКУ Олександру Васильовичу, жителю вул. Березова 3,           

смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових 

дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СТЕПАНЕНКУ Олександру 

Васильовичу, у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №153    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. СТЕПАНЕНКА М.М., 

жителя вул. Б.Хмельницького 7а, с. Карпилівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СТЕПАНЕНКА Миколи Миколайовича, жителя  

вул. Б.Хмельницького 7а, с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської 

області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної 

допомоги,як учаснику бойових дій, що отримав поранення під час виконання 

обов’язків військової служби, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми підтримки 

учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України та членів їх сімей  на 

2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням тридцять першої сесії 

восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу гр. СТЕПАНЕНКУ Миколі 

Миколайовичу, жителю вул. Б.Хмельницького 7а, с. Карпилівка, 

Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, що 

отримав поранення під час виконання обов’язків військової служби в розмірі 

–10000 (десять тисяч) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СТЕПАНЕНКУ Миколі Миколайовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №154    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. СТЕПАНЕНКА М.М., 

жителя вул. Б.Хмельницького 7а, с. Карпилівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СТЕПАНЕНКА Миколи Миколайовича, жителя  

вул. Б.Хмельницького 7а, с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської 

області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу –                               

гр. СТЕПАНЕНКУ Миколі Миколайовичу, жителю вул. Б.Хмельницького 7а, 

с. Карпилівка, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику 

бойових дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СТЕПАНЕНКУ Миколі Миколайовичу,  

у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №155   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. СУПРУНА Є.М., 

жителя вул. Миру 24, с. Харитонівка,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СУПРУНА Єгора Миколайовича, жителя          

вул. Миру 24, с. Харитонівка, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу - гр. СУПРУНУ 

Єгору Миколайовичу, жителю вул. Миру 24, с. Харитонівка, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій, в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СУПРУНУ Єгору Миколайовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №156   

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ТОПЧІЙ О.М., 

жительки вул. Шевченка 12а, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ТОПЧІЙ Ольги Михайлівни, жительки              

вул. Шевченка 12а, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги на 

лікування, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 - 2025 роки, 

затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії восьмого 

скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування гр. ТОПЧІЙ Ользі 

Михайлівні, жительці вул. Шевченка 12а, смт Срібне, Прилуцького району, 

Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ТОПЧІЙ Ользі Михайлівні, у розмірах 

згідно з п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №157    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. ХРИЧОВА М.М., 

жителя вул. Космонавтів 4, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ХРИЧОВА Миколи Миколайовича, жителя                

вул. Космонавтів 4, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області 

та матеріали, подані до виконкому про надання матеріальної допомоги на 

поховання сина – ХРИЧОВА Станіслава Миколайовича, який на момент 

смерті був працездатного віку, ніде не працював та не перебував на обліку в 

соціальних фондах, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на 2021 

- 2025 роки, затвердженої в новій редакції рішенням двадцять дев'ятої сесії 

восьмого скликання Срібнянської селищної ради 03 листопада 2023 року, 

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати матеріальну допомогу гр. ХРИЧОВУ Миколі Миколайовичу,  

жителю вул. Космонавтів 4, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області на поховання сина – ХРИЧОВА Станіслава Миколайовича, який на 

момент смерті був працездатного віку, ніде не працював та не перебував на 

обліку в соціальних фондах в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ХРИЧОВУ Миколі Миколайовичу, у 

розмірах згідно з п. 1  цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №158    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр. ЧАЙКОВСЬКОЇ Г.І., 

жительки вул. Ярова 61, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ЧАЙКОВСЬКОЇ Ганни Іванівни, жительки        

вул. Ярова 61, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання соціальної одноразової 

допомоги, як людині похилого віку, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми надання 

соціальної одноразової допомоги людям похилого віку на 2024 рік, 

затвердженої рішенням тридцять першої сесії восьмого скликання 

Срібнянської селищної ради 26 січня 2024 року, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Надати соціальну одноразову допомогу, як людині похилого віку, якій 

в 2024 році виповнилось 75 років, гр. ЧАЙКОВСЬКІЙ Ганні Іванівні,  

жительці вул. Ярова 61, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ЧАЙКОВСЬКІЙ Ганні Іванівні, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №159    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви гр. ШЕВЧЕНКА О.М., 

жителя вул. Паркова 26, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. ШЕВЧЕНКА Олексія Миколайовича, жителя   

вул. Паркова 26, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та 

матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу - гр. ШЕВЧЕНКУ 

Олексію Миколайовичу, жителю вул. Паркова 26, смт Срібне, Прилуцького 

району, Чернігівської області, як учаснику бойових дій,  в розмірі – 3000 (три 

тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. ШЕВЧЕНКУ Олексію Миколайовичу, у 

розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

08 березня 2024 року                                 №160    

смт Срібне 

 

Про розгляд заяви  гр.  СОХАЦЬКОГО С.П., 

жителя вул.Українська 6, кв.1, смт Срібне,  

Прилуцького району, Чернігівської області 

 

Розглянувши заяву гр. СОХАЦЬКОГО Станіслава Петровича, жителя 

вул.Українська 6, кв.1, смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської 

області та матеріали, подані до виконкому, про надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги, як учаснику бойових дій, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання 

Програми підтримки учасників бойових дій, Захисників і Захисниць України 

та членів їх сімей на 2024 рік, затвердженої в новій редакції рішенням 

тридцять першої сесії восьмого скликання Срібнянської селищної ради 26 

січня 2024 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати щорічну одноразову матеріальну допомогу –                            

гр. СОХАЦЬКОМУ Станіславу Петровичу, жителю вул.Українська 6, кв.1, 

смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області, як учаснику бойових 

дій, в розмірі – 3000 (три тисячі) грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести виплату 

одноразової грошової допомоги гр. СОХАЦЬКОМУ Станіславу Петровичу,  

у розмірах згідно з п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный

Asus
Подсвеченный


